
 Strona 1 
 

 
UCHWAŁA NR 7827/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie uzgodnienia powołania Pana Artura Sitka na stanowisko zastępcy dyrektora ds. zarządzania 
majątkiem i rozwoju Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) 
oraz §13 ust. 2 statutu Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIII/821/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 marca 
2014 r. w sprawie: przyjęcia tekstu jednolitego statutu Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-
Spożywczego w Szreniawie, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uzgadnia się powołanie Pana Artura Sitka na stanowisko zastępcy dyrektora ds. zarządzania majątkiem 
i rozwoju Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie 
z dniem 1 lutego 2024 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego i Dyrektorowi Muzeum 
Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 



 Strona 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 7827/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

W myśl art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa do zadań 
zarządu województwa należy w szczególności kierowanie, koordynowanie i kontrolowanie działalności 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Zgodnie z art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej statut instytucji kultury 
może przewidywać utworzenie stanowiska zastępcy dyrektora lub stanowisk zastępców dyrektora. 
W takim przypadku statut określa liczbę stanowisk zastępców dyrektora oraz tryb ich powoływania 
i odwoływania. Stosownie do treści § 13 ust. 2 statutu Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-
Spożywczego w Szreniawie zastępców dyrektora powołuje i odwołuje dyrektor w uzgodnieniu z Zarządem 
Województwa Wielkopolskiego. 

Pismem z 17 stycznia 2024 r. Dyrektor Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno- Spożywczego 
w Szreniawie zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na powołanie Pana Artura Sitka na stanowisko 
zastępcy dyrektora ds. zarządzania majątkiem i rozwoju Muzeum. 

Pan Artur Sitek jest technikiem mechanizacji rolnictwa oraz absolwentem studiów magisterskich 
na kierunku rolnictwo i bioinżynieria na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu. W roku 2017 uzyskał 
stopień doktora z dziedziny nauk rolniczych z wyróżnieniem. Doświadczenie zawodowe zdobywał, pracując 
w firmach handlowo-usługowych, ubezpieczeniowych oraz w ramach własnej działalności gospodarczej. 
Pracę w Muzeum Narodowym Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie podjął w sierpniu 
2020 r. Z dniem 15 grudnia 2021 r. Dyrektor Muzeum powierzył mu funkcję kierownika Działu 
Administracyjno-Technicznego. 

Uzyskane przez Pana Artura Sitka specjalizacje, jego dotychczasowe doświadczenie zawodowe, 
znajomość problematyki rolniczej, wiedza z zakresu ochrony środowiska, a także zaobserwowane 
zaangażowanie i umiejętności w zakresie zarządzania, w opinii Dyrektora Muzeum Narodowego Rolnictwa 
i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie, sprawiają, że jest odpowiednim kandydatem na stanowisko 
zastępcy dyrektora ds. zarządzania majątkiem i rozwoju tej instytucji. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  


